
NPO法人福岡城市民の会通常総会のご案内

拝啓　平素は当会の運営、活動に格別のご支援、ご協力を賜り、あつく御礼申し上げます。

さて、当会は3月末をもって2017年度（平成29年度）の会計年度を終了いたしまし

た。つきましては当該年度の事業・会計報告ならびに2018年度の事業計画について、正

会員のみなさまのご審議をいただくとともに、当会の運営についてのご意見を賜りたく、下

記要領で通常総会を開催いたします。

また通常総会は、一般会員のみなさまや当会に興味を持たれている方々のご出席も可能で

す。総会後には、福岡城址の多様な草木や小動物をテーマにした記録作家・勝瀬志保さまの

講演会も開催いたします。また、この日の夜には福岡市・天神に場所を移し、当会の懇親交

流会（会費1人4，000円）を予定しております。講演会、懇親交流会ともに、どなたの

参加希望も承りますので、正会員・一般会貞のみなさまにおかれては、お知り合いの方をふ

るってお誘いいただきますようお願い申し上げます。

議決権を有しておられる正会員のみなさまにおかれては、別途同封の返信用はがきで出欠

等のお返事をいただきたく、お願い申し上げます。
一般会邑のみなさまにおかれては、この案内文の下記の返信欄に必要事項をご記入のうえ、

ファクスで返信していただきますようお願いいたします。

多数のみなさまのご出席をお待ちしております。今後ともなにとぞよろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

1．開催日　　　2018年（平成30年）6月21日（木）午後3時

2．場所　　　　読売新聞西部本社1階よみうりプラザ（福岡市中央区赤坂1－16－5）

3．スケジュール　①受付開始　　　午後2時30分

②通常総会　　　　午後3時～4時（予定）

③総会記念講演　　午後4時～5時（予定）

講師　勝瀬志保（記録作家）

演題　「福岡城址の四季」

④総会懇親会　　　午後6時～8時（予定）

レストラン「野の葡萄天神イムズ店」

（福岡市中央区天神1－7－11イムズ13階）

．【一般会員さま用返信欄】 � � 

◆お名前（ふりがな） ◆ご住所　T � � 

◆t鈷番号■1（携帯t姑を希望します） 通常総会に参加します � � 

参加しません � 

会見懇親会に　参加します（会費4， �000円を会場で頂戴します） �参加しません 

返信締め切り

6月11日（必着）でお廉いいたします
ファクス　　　　　　092－716－8254

お問い合わせ電話　092－716－8238


